בפני מאשימה כבוד השופטת שושנה פיינסוד-כהן
מדינת ישראל באמצעות משטרת ישראל, יחידת תביעות
מחוז צפון, שלוחת עכו
נגד נאשמת א נ
ע"י עו"ד נאג'י עאמר מטעם הסנגוריה הציבורית

### החלטה

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירת תקיפת עובד ציבור עבירה על פי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
2. על פי הנטען בכתב האישום ביום 24.11.13 פגשה הנאשמת את בנה הפעוט במרכז קשר בפיקוחה של המתלוננת. הנאשמת רגזה כי המתלוננת מפסיקה את הפגישה ומשכה בשערות ראשה של המתלוננת ודחפה אותה.
3. ביום 6.7.17 הודעתי כי אני מרשיעה את הנאשמת וקובעת כי הוכח בפני כי משכה בשערות ראשה של המתלוננת אך לא כי דחפה אותה.

זהו הרקע לחקיקת עבירות מיוחדות שעניינן לא רק הגנה על שלמות גופם של עובדי הציבור, אלא גם הגנה על כבודם, לפחות במצבים שבהם הפגיעה היא פגיעה קשה בליבתו."**

24. לאור כל האמור לעיל מצאתי לנכון להרשיע את הנאשמת בעבירת תקיפת עובד ציבור, עבירה על פי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 בגין משיכת שיערה של המתלוננת.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"א אב תשע"ז, 13 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.